

Hartje Byg ApS
Bøgekildevej 28A, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 45 04 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Tina Hartje Krüger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hartje Byg ApS
Bøgekildevej 28A
8361 Hasselager

CVR-nr.: 36 45 04 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Hartje Krüger

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 572.198 kr. mod 764.887 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.922 kr. mod 3.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	572.198	764.887
1 Personaleomkostninger	-550.366	-728.970
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-20.772</u>
Driftsresultat	21.832	15.145
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.957</u>	<u>-2.344</u>
Resultat før skat	13.875	12.801
Skat af årets resultat	<u>-3.953</u>	<u>-9.120</u>
Årets resultat	<u>9.922</u>	<u>3.681</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>9.922</u>	<u>3.681</u>
Disponeret i alt	<u>9.922</u>	<u>3.681</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.699	3.280
Igangværende arbejder for fremmed regning	167.500	149.265
Udskudte skatteaktiver	0	1.146
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	1.108
Andre tilgodehavender	1.365	1.365
Tilgodehavender i alt	<u>204.564</u>	<u>156.164</u>
Likvide beholdninger	<u>180.401</u>	<u>306.867</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>384.965</u>	<u>463.031</u>
Aktiver i alt	<u>384.965</u>	<u>463.031</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>141.180</u>	<u>131.258</u>
	Egenkapital i alt	<u>191.180</u>	<u>181.258</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>3.953</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.953</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.424	73.240
	Anden gæld	<u>164.408</u>	<u>208.533</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.832</u>	<u>281.773</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>189.832</u>	<u>281.773</u>
	Passiver i alt	<u>384.965</u>	<u>463.031</u>
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	127.577	177.577
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.681</u>	<u>3.681</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	131.258	181.258
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.922</u>	<u>9.922</u>
	<u>50.000</u>	<u>141.180</u>	<u>191.180</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	531.008	552.728
Pensioner	0	156.528
Andre omkostninger til social sikring	19.358	19.714
	<u>550.366</u>	<u>728.970</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
selskabet har indgået aftale om leje af lokalet med en årlig leje på 20 t.kr.		
